农村单位固定资产投资
单位：万元

	项     目
	全  市
	2003年
分县区

	
	 2002年
	2003年
	比增% 
	源城区

	一、投资额

  按单位类型分

集体

股份合作

联营

有限责任公司

其他

二、本年新增固定资产

  按单位类型分

集体

股份合作

联营

有限责任公司

其他

三、房屋建筑面积（平方米）

  房屋施工面积

其中：住宅

  房屋竣工面积

    其中：住宅
	32740

26861

328

64

210

5277

31704

26394

328

64

210

4708

264292

41072

216367

31948
	50747

31349

210

246

2140

4823

45331

30927

96

2140

4689

446276

81047

348728

78616
	55.0

16.7

-36.0

284.4

919.0

-8.6

43.0

17.2

50.0

919.0

-0.4

68.9

97.3

61.2

146.1
	825

825

760

760

4510

4510
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农村单位固定资产投资(续)
单位：万元

	项     目
	2003年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	一、投资额

  按单位类型分

集体

股份合作

联营

有限责任公司

其他

二、本年新增固定资产

  按单位类型分

集体

股份合作

联营

有限责任公司

其他

三、房屋建筑面积（平方米）

  房屋施工面积

其中：住宅

  房屋竣工面积

    其中：住宅
	12551

10107

1777

12551

10107

1777

114842

33495

113542

33495
	3759

3126

210

66

45

242

3097

2808

66

45

108

37143

10121

30842

8918
	12877

3633

180

1270

8188

3594

30

1270

105951

20780

54901

20480
	11931

11931

11931

11931

125645

13141

86998

12213
	8804

1727

2095

1534

8804

1727

2095

1534

58185

3510

57935

3510


—194—
